
Prohlášení společnosti SAMSUNG o záruce na paměti a úložiště 

PŘED POUŽITÍM PRODUKTU OD SPOLEČNOSTI SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD., (dále 
jen „SPOLEČNOST SAMSUNG“) SI POZORNĚ PŘEČTĚTE NÁSLEDUJÍCÍ OBCHODNÍ 
PODMÍNKY. POUŽITÍM PRODUKTU SOUHLASÍTE S PODMÍNKAMI TOHOTO PROHLÁŠENÍ 
O ZÁRUCE NA PAMĚŤOVÉ KARTY SAMSUNG (DÁLE JEN „SMLOUVA“). POKUD 
NESOUHLASÍTE S PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY, PRODUKT NEPOUŽÍVEJTE. 

A. Záruční podmínky 
Společnost SAMSUNG zaručuje kupci tohoto produktu v originálním zapečetěném obalu („Vy“), že 
po níže uvedenou záruční dobu nebude tento produkt při běžném používání vykazovat vady 
materiálu ani výrobní vady a že bude v souladu s technickými údaji produktu zveřejněnými 
společností SAMSUNG, a to v rámci zde uvedených podmínek. 
Pokud společnost SAMSUNG dle vlastního uvážení rozhodne, že produkt vykazuje materiálové 
vady a při běžném používání podstatným způsobem neodpovídá zveřejněným technickým údajům v 
době, kdy produkt vlastníte, společnost SAMSUNG vám podle svého uvážení a na základě 
podmínek a výjimek uvedených v této Smlouvě buď: (1) vymění produkt za ekvivalentní nebo za 
produkt s větší kapacitou nebo lepší funkcí; nebo (2) vám vrátí nákupní cenu bez započítaných slev. 
Můžete být povinni předložit doklad o nákupu uvádějící zejména datum a čas nákupu a název 
prodejce.  
TATO SMLOUVA STANOVÍ CELOU ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI SAMSUNG A OPRAVNÉ 
PROSTŘEDKY, KTERÉ MŮŽETE VYUŽÍT V RÁMCI REKLAMACE. SPOLEČNOST SAMSUNG 
ODMÍTÁ VŠECHNY OSTATNÍ VÝSLOVNÉ A PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY, MIMO JINÉ ZÁRUKY 
PRODEJNOSTI, ZPŮSOBILOSTI PRO DANÝ ÚČEL A NEPORUŠENÍ PRÁV. SPOLEČNOST 
SAMSUNG, JEJÍ DODAVATELÉ A SESTERSKÉ SPOLEČNOSTI NENESOU ODPOVĚDNOST ZA 
JAKÉKOLI NEPŘÍMÉ, NÁSLEDNÉ, NÁHODNÉ NEBO ZVLÁŠTNÍ ŠKODY, JAKÉKOLI FINANČNÍ 
ZTRÁTY ANI ZTRÁTY DAT ČI SOUBORŮ, A TO I KDYBY SPOLEČNOST SAMSUNG BYLA O 
MOŽNOSTI VZNIKU TAKOVÝCH ŠKOD UVĚDOMENA A BEZ OHLEDU NA SELHÁNÍ 
ZÁKLADNÍHO ÚČELU JAKÉKOLI OMEZENÉ NÁPRAVY. ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI 
SAMSUNG ZA ŽÁDNÝCH OKOLNOSTÍ NEPŘEKROČÍ ČÁSTKU, KTEROU JSTE ZA PRODUKT 
ZAPLATILI. TATO OMEZENÍ A VÝJIMKY PLATÍ V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM 
PŘÍSLUŠNÝMI ZÁKONY. POKUD PLATNÉ PRÁVNÍ PŘEDPISY STANOVÍ, ŽE SE 
PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK NELZE ZŘÍCI, BUDOU TAKOVÉTO PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY 
OMEZENY NA DOBU TRVÁNÍ VÝSLOVNÉ ZÁRUKY V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM 
ZE ZÁKONA. 

B. Záruční doba 

Produkt Doba 
Karta PRO Endurance 32GB / 64GB / 128GB / 256GB 2/3/5/5letá, omezená 

 
Tato záruka se vztahuje výhradně na výše uvedené druhy produktů. 
Záruční doba na vyměněné produkty bude představovat zbývající část záruční doby na původně 
zakoupený produkt („původní produkt“). 
  



C. Omezení záruky 
Společnost SAMSUNG nenese odpovědnost za žádné selhání ani vady, k nimž došlo v důsledku 
přítomnosti nebo použití produktu, softwaru nebo komponenty třetí strany bez ohledu na to, zda 
bylo jejich použití schváleno či ne. Záruka pozbývá platnosti, pokud nebyl produkt používán přesně 
dle pokynů nebo byl poškozen v důsledku nesprávné instalace, nevhodného použití, neoprávněné 
opravy, úpravy nebo nehody. V případě výměny přejdou vlastnická práva k původnímu produktu na 
společnost SAMSUNG a společnost SAMSUNG vám nebude původní produkt vracet. Tato záruka 
se nevztahuje na obnovení dat. Obnovení dat není v procesu výměny zahrnuto. Společnost 
SAMSUNG nenese v žádném případě odpovědnost za ztrátu nebo poškození dat. 
Souhlasíte s tím, že produkt nesmí být používán v systémech pro podporu důležitých životních 
funkcí a že nesmí být využíván tam, kde by jeho selhání mohlo vést k poranění nebo úmrtí osob. 
Společnost SAMSUNG se zříká veškeré odpovědnosti v souvislosti s jakýmkoli takovým použitím 
produktu nebo odpovědnosti vyplývající z takového použití. 
Záruka společnosti SAMSUNG se nevztahuje na produkty, které byly například nesprávně zabaleny, 
upraveny nebo fyzicky poškozeny, jak je popsáno níže. Produkty musí být při převzetí 
zkontrolovány. Níže si můžete přečíst seznam některých příkladů omezení záruky:  

• Nesprávné zabalení nebo přeprava, včetně použití neschváleného přepravního obalu 
• Jakékoli úpravy, změny nebo fyzická poškození produktu, mimo jiné včetně hlubokých 

poškrábání 
Záruční služby vám nemusí být poskytnuty, pokud produkt nevrátíte do autorizovaného střediska 
v oblasti, ve které jste produkt zakoupili. Tímto berete na vědomí a souhlasíte s tím, že v každé 
oblasti mohou platit místní, specifické záruční podmínky, které mohou měnit konkrétní platnost 
těchto smluvních podmínek pokud se Vás týče.  
 

 


